           Technical Data                                        اطلاعات فنی
  Bore Size:w
ø32 ~ 100  mm :قطر سیلندر
 Operating
Type:w
دو طرفه
Double acting نوع عملکرد:
 Pressure

تعداد  سنسور
Number of Sensor
How to Orderطریقه سفارش
PNC 63 20 200 LB A KT05/PAC 2PCs- - - - - - -
Materials     مواد مصرفی
Cylinder Barrel:
Aluminum alloy with anodized plated
لوله سیلندر:
آلومینیوم آلیاژی با آبکاری آنودایز
End Covers:
Aluminum alloy with anodized plated
درپوش ها:
آلومینیوم آلیاژی با آبکاری آنودایز
Rod:
CK45 Steel with hard chrome plated
شفت:
فولاد CK45 با روکش کرم سخت
Sealing:
NBR and PU
لوازم آببندی:
لاستیک ضدروغن و پلی اورتان
PNC                  دو طرفه
Double acting
PNCJ                دو شفته
Double rod
PNCA        کورس قابل تنظیم
Adjustable stroke
PNCT
دو کورس متفاوت
)در جهت موافق(
Dual different stroke
a(same direction)a
PNCP
دو کورس متفاوت
)در جهت مخالف(
Dual different stroke
a(opposite direction)a
ø 32 mm
ø 40 mm
ø 50 mm
ø 63 mm
ø 80  mm
ø 100  mm
ø 12 mm
ø 16 mm
ø 20 mm
ø 20 mm
ø 25  mm
ø 25  mm
ø 32  -  40    /   50  ~  500  mm
ø 50  -  63   /   50  ~  600  mm
ø 80  -  100  /  50  ~  1000  mm
G                      بست فلنج جلو یا عقب
Front or rear flange mounting
LB                                         بست پایه
Foot mounting
H                                    بست کمره ای
 Intermediate trunnion mounting
Y                        بست دو شاخه مادگی
Female fork mounting
FI                                     بست چشمی
Rod eye
FC                                      بست شناور
Floating joint
CA                     بست لولایی نری عقب
Rear clevis - male mounting
CB                 بست لولایی مادگی عقب
Rear clevis - female mounting
CAB            بست لولایی دوطرفه عقب
Rear double clevis mounting
CAS             بست لولایی سکودار عقب
Rear clevis with support bracket
A-25 mm

تعداد  سنسور
Number of Sensor
How to Orderطریقه سفارش
PNC 160 40 200 LB A KT05/PAC 2PCs- - - - - - -
ø 125 mm
ø 160 mm
ø 200 mm
ø 250 mm
ø 320  mm
ø 32 mm
ø 40 mm
ø 40 mm
ø 50 mm
ø 63  mm
ø 125   /   50  ~  1500  mm
ø 160   /   50  ~  2000  mm
ø 200  /  50  ~  2600  mm
ø 250  /  50  ~  3000  mm
ø 320  /  50  ~  3000  mm
A-25 mm
B-50 mm
C-50 mm
   1PC    یک عدد
   2PCs      دو عدد
 ) ø 125 mm (               KT32/DT03
 ) ø 160 & 250 mm (     KT32/DT04
PNC                  دو طرفه
Double acting
PNCJ                دو شفته
Double rod
PNCA        کورس قابل تنظیم
Adjustable stroke
PNCT
دو کورس متفاوت
)در جهت موافق(
Dual Different Stroke
a(Same Direction)a
PNCP
دو کورس متفاوت
)در جهت مخالف(
Dual Different Stroke
a(Opposite Direction)a
  )ø 125 ~ 320   mm(
* سفارشات خاص قابل بررسی می باشد.
s*Special requires are considerable.a
LB                                         بست پایه
Foot mounting
G                      بست فلنج جلو یا عقب
Front or rear flange mounting
H                                    بست کمره ای
 Intermediate trunnion mounting
CA                     بست لولایی نری عقب
Rear clevis - male mounting
CB                 بست لولایی مادگی عقب
Rear clevis - female mounting
CAB            بست لولایی دوطرفه عقب
Rear double clevis mounting
CAS             بست لولایی سکودار عقب
Rear clevis with support bracket mounting
Y                        بست دو شاخه مادگی
Female fork mounting
FI                                     بست چشمی
Rod eye
FC                                      بست شناور
Floating joint
52